
 

 

UCHWAŁA NR VIII/107/2024 

RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/1028/2023 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej: 

– uchwałą Nr LXXII/1038/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 92/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 6 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr LXXIII/1060/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 158/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr LXXIV/1074/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 217/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 229/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr LXXV/1090/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 266/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 270/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 295/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr II/17/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2024 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9211



– zarządzeniem Nr 327/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 340/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 maja 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 354/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr III/50/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 403/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 417/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr IV/58/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 11 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 455/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 29 lipca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 477/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 507/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 514/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 541/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 562/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok, 

– uchwałą Nr VI/74/2024 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 586/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 605/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 3 października 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok, 

– zarządzeniem Nr 624/2024 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 października 

2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Kalisza na 2024 rok o kwotę 28.882.888,67 zł, do 

wysokości 960.880.507,66 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 21.456.311,75 zł, do wysokości 628.858.158,36 zł, 

2) zwiększa się dochody powiatu o kwotę 7.426.576,92 zł, do wysokości 332.022.349,30 zł, 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 28.729.506,44 zł, do wysokości 886.620.867,46 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 153.382,23 zł, do wysokości 74.259.640,20 zł, 

3. Dochody, o których mowa w ust. 1: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9211



1) zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami o kwotę 4.854.017,53 zł, do wysokości 88.653.621,71 zł, 

3) zwiększa się dotacje na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 319.174,31 zł do wysokości 4.307.516,42 zł, 

4) zwiększa się dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 

12.441,30 zł, do wysokości 11.285.151,23 zł; 

2) w § 2 uchwały: 

1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Kalisza na 2024 rok o kwotę 13.282.888,67 zł, do 

wysokości 1.029.914.834,26 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 10.226.591,75 zł, do wysokości 652.432.083,99 zł, 

2) zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 3.056.296,92 zł, do wysokości 377.482.750,27 zł, 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 12.886.878,32 zł, do wysokości 899.029.085,73 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 396.010,35 zł, do wysokości 130.885.748,53 zł, 

3. Wydatki, o których mowa w ust. 1: 

1) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 4.854.017,53 zł, do wysokości 88.653.621,71 zł, 

3) zwiększa się wydatki na realizację zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 319.174,31 zł, do wysokości 4.307.516,42 zł, 

4) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych o kwotę 12.441,30 zł, do wysokości 4.284.439,36 zł; 

3) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 69.034.326,60 zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu emisji papierów wartościowych, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz niewykorzystanymi środkami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych.”;; 

4) w § 4 uchwały: 

1. zmniejsza się planowane przychody o kwotę 15.600.000 zł do wysokości  82.294.326,60 zł; 

5) § 21 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 21. Ustala się łączną kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartymi umowami 

z tytułu udzielonych poręczeń w wysokości 545.358,06 zł, w tym kwota wydatków na spłatę 

przypadających w 2024 roku wymagalnych zobowiązań z tytułu udzielonych przez miasto poręczeń 

wynosi 0 zł.”;; 

6) w załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały; 

8) w załączniku Nr 3 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku Nr 4 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku Nr 5 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały; 

11) w załączniku Nr 6 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

12) załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9211



13) w załączniku Nr 8 do uchwały wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej 

uchwały; 

14) załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do  niniejszej uchwały; 

15) załącznik Nr 10 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

16) załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały; 

17) załącznik Nr 16 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały; 

18) załącznik Nr 17 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały; 

19) załącznik Nr 18 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały; 

20) załącznik Nr 23 do uchwały otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Lasiecki  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9211



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9211



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 9211



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 9211



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 9211



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 60 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 61 – Poz. 9211



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 62 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 63 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 64 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 65 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 66 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 67 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 68 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 69 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 70 – Poz. 9211



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 71 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 72 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 73 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 74 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 75 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 76 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 77 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 78 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 79 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 80 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 81 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 82 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 83 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 84 – Poz. 9211



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 85 – Poz. 9211



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 86 – Poz. 9211



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 87 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 88 – Poz. 9211



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 89 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 90 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 91 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 92 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 93 – Poz. 9211



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 94 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 95 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 96 – Poz. 9211



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 97 – Poz. 9211



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 98 – Poz. 9211



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 99 – Poz. 9211



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr VIII/107/2024 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 100 – Poz. 9211


		2024-11-18T09:59:36+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




